

P & SC 15018/2022

PW -2,

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ 28-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಸ್‌ಎನ್‌ಎ (ಕೆವಿಎಂ)

ವಕೀಲರಿಂದ :

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ ವಿಷಯ ನಿಜ ಇರುತ್ತದೆ. ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ನಿ.ಪಿ.1 ರ ಮೇಲೆ ಇರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದೇ ಇದ್ದು, ನನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ.1(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಎದುರುದಾರರು ಯಾರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.)

(ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇ.

V AD & SJ, B,luru (R)
Devanahalli

PW -1,

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ 07-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)
ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಸ್‌ಎನ್‌ಎ (ಕೆವಿಎಂ)

ವಕೀಲರಿಂದ :

ನಾನು ಹಾಜರು ಮಾಡಿದ ಒಂದು ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಎದುರುದಾರರು ಯಾರು ಇರುವುದಿಲ್ಲವಾದ್ದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.)

(ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇ.

V AD & SJ, B,luru (R)
Devanahalli

P & SC 15018/2022

PW -1,

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ 03-03-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಸ್‌ಎನ್‌ವಿ (ಕೆವಿಎಂ)

ವಕೀಲರಿಂದ :

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ ವಿಷಯ ನಿಜ ಇರುತ್ತದೆ. ನಾನು ಹಾಜರು ಮಾಡಿದ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಲ್ ಯಾ ಉಯಿಲು ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.1, ವಂಶವೃಕ್ಷದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.2, ಮೂರು ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ನಿ.ಪಿ.3 ರಿಂದ 5, ಕನ್ನಡ ಪ್ರಭ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ.6, ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಭಾಗವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.6(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಕೀಲರ ವಿನಂತಿ ಮೇರೆಗೆ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.)

(ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇ.

V AD & SJ, B,luru (R)
Devanahalli

P & SC 15002/2022

PW -3,

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ 02-12-2022 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಎ.ಎಂ. ವಕೀಲರಿಂದ :

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ ವಿಷಯಗಳು ನಿಜ ಇರುತ್ತದೆ. ಈಗ ತೋರಿಸಿದ ನಿ.ಪಿ.1 ರ ಮೇಲೆ ಇರುವ ನನ್ನ ಸಹಿ ನನ್ನದೇ ಇದ್ದು, ನನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ.1(ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಎದುರುದಾರರು ಯಾರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.)

(ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇ.

V AD & SJ, B,luru (R)
Devanahalli

P & SC 15002/2022

PW -2,

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ 26-08-2022 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಎ.ಎಂ. ವಕೀಲರಿಂದ :

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ ವಿಷಯಗಳು ನಿಜ ಇರುತ್ತದೆ. ನಾನು ತಯಾರಿಸಿದ ನಿ.ಪಿ.1 ರ ಮೇಲೆ ಇರುವ ನನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ.1(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಎದುರುದಾರರು ಯಾರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.)

(ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸ.ಇ.

V AD & SJ, B,luru (R)
Devanahalli